
MPD2024-EXT-0783653 CHILIN JAIME  MARCOS CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

4
NO 

APLICA
6 4 4 18 22.5 CUMPLE

MPD2024-EXT-0779987 PIO GALARZA  DAVID ELMER CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

4
NO 

APLICA
4 4 6 18 22.5 CUMPLE

MPD2024-EXT-0781766
SALAZAR LEON  VICTORIA DEL 

ROSARIO
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

6
NO 

APLICA
4 4 4 18 22.5 CUMPLE

SÍ PROCEDE EL 

RECLAMO PORQUE LA 

ACREDITACIÓN DE LAS 

CAPACITACIONES NO 

APLICA PARA ESTE 

CASO

MPD2024-EXT-0780253 PARIONA RIOS  EVA CAROLINA CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

REQUERIDA EN LA 

FUNCION O LA MATERIA 

EN EL AREA DE 

RECURSOS HUMANOS

MPD2024-EXT-0779859
GUZMAN LOPEZ  MILAGROS 

JASMIN
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0782637 SANCHEZ MORI  ANDY SEGUNDO CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0782165 FLORES VILLALOBOS  JORGE CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0781884
QUISPE RENGIFO  GUILLERMO 

ALEXIS
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

REQUERIDA EN LA 

FUNCION O LA MATERIA 

EN EL AREA DE 

RECURSOS HUMANOS

MPD2024-EXT-0783927
MACHUCA RENGIFO  VICTOR 

JULIAN
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0783172
CABRERA RIVERA  CARLOS 

ALBERTO
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

PASA A FASE DE

APLICACIÓN DE

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

31/10/2024- 11:00 AM

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS Y APTOS PARA LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO

PROCESO CAS SEDE

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

ABSOLUCIÓN DE RECLAMO

BONIFICACION

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 

Capacitacio

nes

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho ”

Comité de Selección 
CAS Sede 2024
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MPD2024-EXT-0783150 SAMPI MEJIA  OLGA DEL PILAR CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0782968
CALLENOVA FLORES  MILAGROS 

ROSSENIA
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0783574
ESPINOZA SANCHEZ  KATHERINE 

STEFANY
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0783156
CHAVEZ RODRIGUEZ  MARIA 

YSABEL
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0783913
RAMIREZ MOCHCCO  JEFERSSON 

ROGERS
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0783606 MEJIA ALFARO  MIGUEL ANGEL CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0781703
HUARCAYA HUAYCA  CRISTIAN 

ALBERT
CAS 090

TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0781103 INGA PAUCAR  ALVARO HERNAN CAS 090
TECNICO ADMINISTRATIVO 

(POR SUPLENCIA)

ÁREA DE RECURSOS 

HUMANOS / EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN DE 

PERSONAL

0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

EL COMITÉ

30/10/2024

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo

NOTA:

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 
2. LA FASE DE APLICACIÓN DE APLICACION DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt.

Estación del Tren Caja de Agua 

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 


